
Innkalling til fjellstyremøte på fjellstyrets kontor tirsdag 31.03.20 kl 19.30 

 

Pga. anbefalinger i forhold til koronavirus sitter vi med god avstand og tar med oss 

egen mat! 

 

Sak 08/20: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte den 25.02.20 

 

Sak 09/20: Regnskap og årsmelding 2019 

Saksorientering: Gunn sender ut regnskapet så snart det er klart. Lars Erik har sendt 

ut forslag til årsmelding pr e-post. 

 

Sak 10/20: Småviltjakta 2020, ant jegere, svarbrev og trekning 

Saksorientering: Vi må vedta antall solgte kort for 1. og 2. periode. Gunn har forslag 

til svarbrev klart. Vi må også bli enig om hvordan trekningen skal foregå, samt hvem 

som tar ansvar for denne jobben. 

 

Sak 11/20: Gjerdetrase/grinder 

Saksorientering: Statskog har etterlyst en uttalelse ang gjerdetrase og grinder som er 

tenkt satt opp for å hindre tamrein å komme inn på dyrka mark, se videresendt e-post 

19.02.Fremlagt forslag til trase sendes som vedlegg til denne innkallingen. Det vil 

være en stor fordel å rette ut gjerde mest mulig, spesielt ved skytterbanen, men også 

nord for Lillebekken. 

Dette for å hindre at f eks kalver av både rådyr og elg blir sittende fast i slike 

«lommer». Det er også en fordel for styrken på gjerdet å ha minst mulig vinkler. 

Det vil også være et spørsmål ang gjerde ved Solvang. Av erfaring vet vi at grunneier 

der er negativ til gjerde. Da vil det være vanskelig å sette gjerde på eiendomdgrensa. 

Et alternativ er å sette gjerde på statsgrunn litt ovenfor Solvang eller kutte ut gjerde 

helt ved denne eiendommen. Når det gjelder plassering av grinder, må vi ta hensyn til 

viltet, skiløyper/stier, utnyttelse av rettigheter, samt generell ferdsel. 

 

Sak 12/20: Beiting av rein utenfor beiteområde vinteren 2019/20 

Saksorientering: Det har vært beiting av rein utenfor beiteområde denne vinteren 

også. Hva gjør vi med dette? 

 

Orienteringssaker: 

 

# hundeløpet Gloføken 2020 ble avlyst, se videresendt e-post 17.03 

# beverjakt/ kvoter kan praktiseres som før, se videresendt e-post 18.03 

 

Eventuelt. 

 

Forfall/ inhabilitet meldes til Vidar Holøien så snart som mulig. 

 

Tufsingdalen, 24.03.20 

Mette Femundshytten 


